２０２１年９月１７日

参加団体各位

日本バトン協会関東支部

第５６回バトントワーリング関東大会

実行委員長  内田 圭子

＜公印省略＞

「第５６回バトントワーリング関東大会」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、２０２１年１０月２３日(土)・２４日(日)に千葉ポートアリーナで開催を予定し

ております標記大会は、当支部理事会において検討した結果、万全な感染防止対策を講じ

て出場者ならびに大会関係者の皆様をお迎えし、予定どおり開催することに決定いたしま

した。

 大会実行委員会では、既に安全を念頭に置き準備を進めておりますが、今後も政府や自

治体の発表に注視し、状況の変化に伴い関東支部ホームページにて随時情報を提供してま

いりますので、ご確認をいただきますようお願い申し上げます。

 なお、今後の社会状況から、行政ならびに千葉ポートアリーナより急な中止要請があり

ました場合は、やむを得ず開催できない場合がありますことをご理解いただきますようお

願い申し上げます。その場合の対応につきましても随時お知らせをさせていただきます。

 参加団体・関係者の皆様には、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上

げます。また、コロナ禍での練習にご注意いただき、安全に過ごされますようお祈り申し

上げます。

敬具